平成 28 年 2 月 9 日

○○○○ 殿

学 長 吉 田 晃 敏

倫理委員会承認済の研究等に係る実施状況報告書及び
終了報告書の提出について（通知）

 標記について、旭川医科大学倫理委員会規程第１２条において、研究責任者は研究

等の実施状況について「実施状況報告書」を作成し、学長を通じて倫理委員会へ提出

することと規定されております。また、同様に研究を終了又は中止した時については

「終了報告書」を提出することが規定されております。
ついては、貴殿の研究課題のうち、報告が必要な課題は別紙のとおりですので、下

記を参照の上、報告書を提出願います。

記

１．提出書類 ※次のいずれか１つの書類を提出願います。

（１）当該研究等が継続している場合  実施状況報告書（様式２）

（２）当該研究等が終了している場合  終了報告書（様式４）

※ 変更申請が承認されている場合は、複数の課題を通して一つの報告書を提出して

ください。

２．作成方法

旭川医科大学倫理委員会ホームページ（下記ＵＲＬを参照）から

様式をダウンロードし、押印のうえ「紙媒体」で提出。

３．提出期限 平成 28 年 3 月 18日（金）

４．提出先 研究支援課研究協力係（内線 2187、2261）

※提出様式等 HP掲載先

http://www.asahikawa-med.ac.jp/bureau/shomu/rinri/shinsei.html
（旭川医科大学トップページ）学内向け ⇒事務局「申請書、申込書等一覧」

⇒倫理委員会関係⇒申請書様式『>>研究の報告を行う場合』

担当：研究支援課研究協力係（内線 2187、2261）

e-mail : rs-kk.g@ asahikawa-med.ac.jp